
資料２-５

（収入の部） （単位：　円）

予    算    額 決    算    額 予算対比  増・減（△） 備　　考

20,047,312 20,047,312 0

20,047,312 20,047,312 0

（支出の部）
予    算    額 決    算    額 予算対比  増・減（△） 備　　考

陵水奨学金　　2024年度支払額　　　　 3名　 1,002,750円（振込手数料含む）

陵水奨学金　　2025年度支払予定額　 3名　 1,504,400円（振込手数料含む）【未払金】

17,540,162

（収入の部） （単位：　円）

予    算    額 決    算    額 予算対比  増・減（△） 備　　考

18,644,841 18,644,841 0

18,644,841 18,644,841 0

（支出の部）
予    算    額 決    算    額 予算対比  増・減（△） 備　　考

13,560,000 12,674,700 885,300 百周年史印刷製本費、原稿料、発送料 ほか

5,970,141

金　　　　額

15,708,276
2,940,000

480,000
8,360,000
1,354,570

187,013
29,029,859

一般社団法人 陵水会 留学支援金特別会計　２０２４年度収支決算書（案）
自　　２０２４年０４月０１日

至　　２０２５年０３月３１日

3,000,000 2,507,150 492,850

科 目

前 年 度 繰 越 金

収 入 合 計

科 目

郵送料

その他（歴代理事長対談経費、振込手数料 など）

合計

               陵水百年史制作費経費内訳　（作成数；1，450部）

事　　　　　　　　　　　　　　項

企画、資料整理補助、印刷データ作成費 等

画像（挿絵等）作成費

印刷製本費

原稿料

次 年 度 繰 越 額

留 学 支 援 金

科 目

前 年 度 繰 越 金

収 入 合 計

科 目

陵 水 100 年 史 制 作 経 費

一般社団法人 陵水会 陵水百年史制作経費特別会計　２０２４年度収支決算書（案）
自　　２０２４年０４月０１日

至　　２０２５年０３月３１日

次 年 度 繰 越 額


