## -般社団法人 陵水会 留学支援金特別会計 2024年度収支決算書(案)

( 自 2024年 4月 1日 至 2025年 3月31日 )

(収入の部)

(単位: 円)

科	目	予 算 額 決	算 額	予算対比 増・減(△)	備 考
前 年 度	繰 越 金	20,047,312	20,047,312	0	
収 入	合 計	20,047,312	20,047,312	0	

## (支出の部)

科	目	予 算 額	決 算 額	予算対比 増・減(△)	備 考		
留学	芝 支 援 金	3,000,000	2,507,150	492.8501	陵水奨学金 2024年度支払額 3名 1,002,750円(振込手数料含む)		
笛 子	- 人 仮 並	3,000,000			陵水奨学金 2025年度支払予定額 3名 1,504,400円(振込手数料含む)【未払金】		
次 年	度 繰 越 額		17,540,162				

## -般社団法人 陵水会 陵水百年史制作経費特別会計 2024年度収支決算書(案)

( 自 2024年 4月 1日 至 2025年 3月31日 )

(収入の部)

(単位: 円)

(1)	/ H I /					(十四: 11)
科		目	予 算 額	決 算 額	予算対比 増・減(△)	備 考
前	年 度 繰 越	金	18,644,841	18,644,841	0	
収	入 合	計	18,644,841	18,644,841	0	

(支出の部)

科目	予 算 額 決	算 額	予算対比 増・減(△)	備 考
陵水100年史制作経費	13,560,000	12,674,700	885,300	百周年史印刷製本費、原稿料、発送料ほか
次 年 度 繰 越 額		5,970,141		

## 陵水百年史制作費経費内訳 (作成数:1,450部)

事項	金	額
企画、資料整理補助、印刷データ作成費等		15,708,276
原稿料		2,940,000
画像(挿絵等)作成費		480,000
印刷製本費		8,360,000
郵送料		1,354,570
その他(歴代理事長対談経費、振込手数料など)		187,013
合計		29,029,859